
                RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 

2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Dodavatel: P.S MASO s.r.o  Na Neklance 1299/30 Praha 5  IČO : 04294971  DIČ :CZ04294971 

Bankovní spojení: FIO banka a.s., číslo účtu: 2300838306/2010 

Zastoupen: Ing. Alexandr Kratochvíl, jednatel 

 

Odběratel:   

Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500/50,  IČO: 49366629           DIČ:CZ49366629 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 6589500207/0100 

Zastoupen: RNDr. Janem Peřinou, ředitelem 

 

 

 

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci a podmínkách při nákupu, prodeji a 

dodávkách masa a uzenin dodavatelem odběrateli  

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY  

 

 

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodat odběrateli maso a uzeninu- zboží a to v množství, 

sortimentu a době podle požadavku odběratele a dále závazek odběratele toto zboží převzít a 

zaplatit dodavateli. 

Smluvní strany se dohodly, že obsahem budoucích kupních smluv budou vždy níže uvedené obchodní 

podmínky sjednané v této smlouvě. Dále se strany dohodly, že pokud by měl být obsah v budoucnosti 

podepsaných kupních smluv sjednán jinak, než je uvedeno v této smlouvě, musí být forma těchto 

kupních smluv vždy písemná 

1.2. 
 Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží za podmínek uvedených ve 
Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabytí vlastnického práva ke Zboží. Kupující se 
zavazuje Zboží převzít a uhradit Prodávajícímu kupní cenu. 
 1.3 
. Na základě Smlouvy budou mezi Smluvními stranami sjednávány dílčí kupní 
smlouvy ve formě objednávek Kupujícího na Jednotlivé dodávky Zboží 
 
 



.                                     2. DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVY 
 
  
2.1. Dílčí kupní smlouvy a vztahy z nich vyplývající se řídí Smlouvou, není-li 
sjednáno Jinak.  
2.2. Dílčí kupní smlouvy Jsou uzavírány následovně: Kupující objedná Zboží z 
aktuální nabídky Pro-dávajícího. Objednávky mohou být činěny písemně 
(zpravidla elektronicky) i ústně (zpravidla telefonicky) a musí obsahovat: 
identifikaci Kupujícího, datum objednávky, specifikaci Zboží  především množství, 
Jednotkovou i celkovou cenu včetně DPH, Jakost, termín dodání, místo dodání, 
identifikace osoby oprávněné převzít Zboží za Kupujícího. Dílčí kupní smlouva Je 
uzavřena potvrzením objednávky Prodávajícím.  
 

3.DODÁNÍ ZBOŽÍ 
 

 3.1. 
 Prodávající dodává zboží do určené prodejny Kupujícího v hodinách předem 
dohodnutých. 
 3.2. Dokladem o dodání a množstevní přejímce zboží Je dodací list potvrzený 
zástupci Prodávajícího a Kupujícího. Dodací list musí obsahovat alespoň: 
identifikaci Kupujícího (firma, adresa, IČO), datum dodání, specifikaci dodaného 
Zboží (popis Jednotlivých položek, počet Jednotek, hmotnost. Jakost), množství a 
druh vratných obalů dodaných se Zbožím, množství a druh vratných obalů 
vrácených Kupujícím, podpis osoby oprávněné převzít Zboží za Kupujícího 
. 3.3. Kupující Je při přejímce Zboží povinen zkontrolovat množství Zboží, 
případné množstevní ne-dostatky Je povinen vytknout okamžitě při přejímce, před 
podpisem dodacího listu. Údaje o hmotnosti, počtu položek a Jednotlivých kusů 
Zboží, o počtu dodaných vratných obalů a o počtu vrácených vratných obalů 
potvrzené zástupci Prodávajícího a Kupujícího Jsou podkladem pro vyúčtování 
kupní ceny.  
3.4. Podpisem dodacího listu Je Zboží předáno a Kupující k němu nabývá 
vlastnické právo. 
 
 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 

4.1. Cena Zboží a dopravy Je uvedena v ceníku Prodávajícího. Ceny Zboží v 
ceníku Jsou uváděny bez DPH. Rozhodnou Je cena uvedená na faktuře. 
 4.2. Prodávající vyúčtuje fakturou každou Jednotlivou dodávku, a to vždy podle 
údajů uvedených na dodacím listu potvrzeném zástupcem Kupujícího. Datem 
zdanitelného plnění se rozumí den dodání. K ceně Zboží se účtuje DPH a 
doprava. Vratné obaly Jsou fakturovány společně se zbožím a zaúčtují se formou 
dobropisu.  
4.3. Splatnost faktury činí 15 dnů a počítá se vždy od data zdanitelného plnění 
předmětné dodávky. Smluvní strany se dohodly, že úrok z prodlení s úhradou 
peněžité pohledávky vzniklé dle Smlouvy činí 0,01 % z dlužné částky denně. 
 

5. VADY ZBOZI 



 
 5.1. Prodávající odpovídá za to, že dodané Zboží Je v souladu s dílčí kupní 
smlouvou, má Jakost a užitné vlastnosti pro zboží takového typu obvyklé a 
odpovídá požadavkům právních předpisů. V případě vzoru vztahujícímu se k 
potravinám: Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost  
vymezenou vyznačením data spotřeby na obalu dodaného zboží v souladu se 
zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a příslušnými prováděcími předpisy. 
5.2. S ohledem na povahu Zboží sjednávají Smluvní strany, že Kupující Je 
oprávněn reklamovat kvalitativní vady Zboží výhradně v následujících lhůtách: (i) 
zjevné vady ihned při přejímce. Zjevné vady jsou zejména vady obalu bránící 
dalšímu zamýšlenému užití zboží, zjevné vady nebo neodpovídající teplota zboží 
při dodání 
 5.3. Rozhodnutí o dispozici s reklamovaným Zbožím zůstává plně na uvážení 
Prodávajícího. Likvidace Zboží Je možná pouze po předchozím písemném 
souhlasu Prodávajícího. 
 

6. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY  
 

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být písemně vypovězena 
s výpovědní dobou Jeden měsíc. Výpovědní doba počíná běžet od prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 
Ukončení Smlouvy nemá vliv na Již vzniklé finanční povinnosti Smluvních stran.  
 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
 

7.1. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat či ukončit pouze písemnou dohodou 
Smluvních stran.  
7.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, především zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále „občanský zákoník"). Smluvní strany 
uzavírají Smlouvu ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 
Jako smlouvu nepojmenovanou, přičemž Smlouva upravuje smluvní vztahy, které 
budou vznikat při uzavírání dílčích kupních smluv podle ustanovení § 2079 a 
následujících občanského zákoníku. Bude-li dílčí kupní smlouva obsahovat 
odlišné ujednání, než Je obsažené ve Smlouvě, má přednost ujednání dílčí kupní 
smlouvy. 
 7.3. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou autentických vyhotoveních, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží Jedno.  
7.4. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, nicotným 
či nevynutitelným, nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, Jestliže s 
ohledem na smysl a účel Smlouvy lze takové ustanovení od zbytku Smlouvy 
oddělit. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení vzájemnou dohodou 
nahradit ustanovením platným a vynutitelným. 
 7.5. Veškeré spory vyplývající z této Smlouvy nebo s ní přímo související budou 
s konečnou platností rozhodnuty Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře 
České republiky a Agrární komoře České republiky. Spor bude rozhodován podle 
řádu a pravidel rozhodčího soudu Jedním rozhodcem Jmenovaným způsobem 
podle tohoto řádu a pravidel.  



7.6. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této 
Smlouvy, pokud v této Smlouvě není dohodnuto něco Jiného. Veškerá Jednání a 
dohody učiněné před uzavřením této Smlouvy Jsou v této Smlouvě obsaženy a 
pozbývají uzavřením Smlouvy platnosti. 
 

7.7.Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500. 

 

 7.8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva představuje projev jejich 

skutečné, svobodné a vážné vůle, a jako takovou ji stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze dne : 15.12.2020 

 

Dodavatel :                                                Odběratel: 

 


